
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 6 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За приемане на Оперативен план с мерки за овладяване на процеса на 
съхнене на иглолистните култури вследствие на нападения от болести и 
вредители“ в Общинските горски територии, утвърждаване на списък със 
засегнати иглолистни общински горски територии подлежащи на 
почистване и залесяване, организирането на санитарни сечи. 

На основание чл.106 от Закона за горите, чл.34 от Наредба № 8 от 
05.08.2011 година за сечите в горите, чл.27, ал.1, т.3 от Наредба за 
условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски 
територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесни 
и недървесни горски продукти и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Приема Оперативен план с мерки за овладяване на процеса на 
съхнене на иглолистните култури вследствие на нападения от болести и 
вредители в Общинските горски територии (Приложение № 1). 

2. Приема списък със засегнати горски територии подлежащи на 
незабавно прочистване поради съхнене (Приложение № 2). 

3. Приема списък с площи, които подлежат на залесяване 
(Приложение № 3). 

4. Дава съгласие при издаване на предписания от Лесозащитна 
станция и Регионална дирекция по горите за санитарни или принудителни 
сечи до 20 дка, да бъдат прочиствани незабавно засегнатите площи с 
издаване на заповед на кмета на Столична община, при условията на чл.27, 
ал.1, т.3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горски територии - държавна и общинска собственост и за 
ползването на дървесни и недървесни горски продукти. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК08-11859/1/23.10.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


